
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. odbioru robót zadania: 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1134BB Suwałki (ul. Szpitalna, Krzywólka, ul. bez nazwy) – Potasznia – 

Okrągłe – Jeleniewo w km 0+000 – 3+100 obejmująca budowę ciągu pieszo – rowerowego, przebudowę 
zjazdów i odwodnienie drogi  w projekcie: „Doliną Czarnej Hańczy” - promocja bioróżnorodności 
i udostępnienie turystyczne obszarów chronionych powiatu suwalskiego” realizowanym w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1038) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego, wykonanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w składzie: 

1) Witold Kowalewski - Starosta Suwalski - Przewodniczący Komisji 

2) Artur Łuniewski - Wicestarosta - Członek Komisji 

3) Marek Dziemian - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach - Członek Komisji 

4) Konrad Charmuszko - Naczelnik Wydziału Programowania Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji 

5) Małgorzata Micał - Inspektor Wydziału Programowania Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru końcowego zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1134BB Suwałki (ul. Szpitalna, Krzywólka, ul. bez nazwy) – Potasznia – Okrągłe – Jeleniewo w km 
0+000 – 3+100 obejmująca budowę ciągu pieszo – rowerowego, przebudowę zjazdów i odwodnienie drogi  
w projekcie: „Doliną Czarnej Hańczy” - promocja bioróżnorodności i udostępnienie turystyczne obszarów 
chronionych powiatu suwalskiego” realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 

§ 2. Komisja sporządzi protokół odbioru robót określający zrealizowany zakres rzeczowo-finansowy zadania. 

§ 3. Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji do 14 dni po zgłoszeniu gotowości do odbioru robót przez 
Wykonawcę. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Starosta 

 
Witold Kowalewski 

Id: A712BD97-35F6-458F-8B25-56F43F367B08. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


